2024年12月12日

各位

株式会社ファミリーマート

高病原性鳥インフルエンザ発生に伴う愛媛県への支援物資の提供について

 このたびの令和6年12月高病原性鳥インフルエンザ発生に伴い、対応にあたる愛媛県職員及び関係者の皆

さまへ心より敬意を表します。

 株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見研介）は、愛媛県からの要請を

受け、下記の内容にて支援物資をお届けいたしますので、お知らせいたします。

 なお、ファミリーマートと愛媛県は、2007年5月に「災害救助物資の供給等に関する協定書」を締結しており

ます。

1．愛媛県への支援物資について（12月12日～18日納品分）

お届け日 支援物資

12月12日（木） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

・カロリーメイト 900個

・ウィダーinゼリー 約900個

12月13日（金） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

12月14日（土） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

12月15日（日） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

12月16日（月） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

・カロリーメイト 900個

・ウィダーinゼリー 約470個

12月17日（火） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

12月18日（水） ・おむすび  450個

・PB天然水600ml  480本

・ポカリスエット 480本

2.お届け場所

・西条市丹原体育館（所在地：愛媛県西条市丹原町久妙寺甲288-1）

※支援物資数は変更になる場合もあります。

※期間は延長する場合もございます。

 今後も継続して行政と連携を行い、できる限りの支援物資の提供を続けてまいります。

以上